АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2009г.                             п.Умба                             №  483

О разработке ведомственной целевой программы муниципального
образования Терский район

«Социальная защита малообеспеченных граждан
Терского района на 2010 год».

                      В соответствии с порядком составления, рассмотрения, принятия  и

контроля за исполнением ведомственных целевых программ муниципального

образования Терский район, утвержденного постановлением администрации

Терского района от 14.10.2009г. № 495, в целях дополнительной социальной

поддержки малообеспеченных граждан Терского района, повышения качества

жизни

п о с т а н о в л я ю:

1. Финансово-экономическому отделу администрации Терского района и

специалисту по социальной защите населения Мишиной Т.А. разработать

и представить проект ведомственной целевой программы

муниципального образования Терский район «Социальная защита

малообеспеченных граждан Терского района на 2010 год».

2. Определить муниципальным заказчиком программы администрацию

Терского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

зам.главы администрации района - начальника финансово –

экономического отдела Самойленко Н.А.

Глава администрации

Терского района               Л.Шевелев